

Lilly Schmidt Davidsen Holding ApS
Strandvejen 24, 7120 Vejle Øst

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 33 74 63 93

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2023.

Lilly Schmidt Davidsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lilly Schmidt Davidsen Holding ApS
Strandvejen 24
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 33 74 63 93

Stiftet: 17. maj 2011

Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Lilly Schmidt Davidsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.112.886 kr. mod 51.765 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.418.750 kr. mod 241.735 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|------------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 1.112.886 | 51.765 |
| Værdiregulering af investeringsejendomme | -90.000 | 215.765 |
| 2 Personaleomkostninger | -30.000 | 0 |
| Resultat før finansielle poster | 992.886 | 267.530 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver | 628.110 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 88.008 | 77.061 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -64.665 | -43.120 |
| Resultat før skat | 1.644.339 | 301.471 |
| Skat af årets resultat | -225.589 | -59.736 |
| Årets resultat | 1.418.750 | 241.735 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 58.900 | 57.400 |
| Overføres til overført resultat | 1.359.850 | 184.335 |
| Disponeret i alt | 1.418.750 | 241.735 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--------------------------|-------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Investeringsejendomme | 1.400.000 | 3.390.000 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>1.400.000</u> | <u>3.390.000</u> |
| 4 | Andre værdipapirer og kapitalandele | 7.831.786 | 5.621.507 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>7.831.786</u> | <u>5.621.507</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>9.231.786</u> | <u>9.011.507</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 59.221 | 0 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>59.221</u> | <u>0</u> |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | 89.834 | 90.890 |
| | Værdipapirer i alt | <u>89.834</u> | <u>90.890</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>230.329</u> | <u>164.784</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>379.384</u> | <u>255.674</u> |
| | Aktiver i alt | <u>9.611.170</u> | <u>9.267.181</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| | Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| | Overført resultat | 8.296.780 | 6.936.930 |
| | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 58.900 | 57.400 |
| | Egenkapital i alt | <u>8.435.680</u> | <u>7.074.330</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Hensættelser til udskudt skat | 51.642 | 102.085 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>51.642</u> | <u>102.085</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| 5 | Gæld til realkreditinstitutter | 842.632 | 2.025.415 |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>842.632</u> | <u>2.025.415</u> |
| | Kortfristet del af langfristet gæld | 23.368 | 48.000 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 10.000 | 10.000 |
| | Selskabsskat | 0 | 1.790 |
| | Anden gæld | 247.848 | 5.561 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>281.216</u> | <u>65.351</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>1.123.848</u> | <u>2.090.766</u> |
| | Passiver i alt | <u>9.611.170</u> | <u>9.267.181</u> |
| 1 Særlige poster | | | |
| 6 Oplysninger om dagsværdi | | | |
| 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | |
| 8 Eventualposter | | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u> | <u>Overført</u> <u>resultat</u> | <u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------------------|------------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 80.000 | 6.752.595 | 56.500 | 6.889.095 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -56.500 | -56.500 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 184.335 | 57.400 | 241.735 |
| Egenkapital 1. januar 2022 | 80.000 | 6.936.930 | 57.400 | 7.074.330 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -57.400 | -57.400 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 1.359.850 | 58.900 | 1.418.750 |
| | 80.000 | 8.296.780 | 58.900 | 8.435.680 |

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

| | <u>2022</u> |
|---|-------------------------|
| Indtægter: | |
| Fortjeneste ved salg af ejendom | <u>1.111.057</u> |
| | <u>1.111.057</u> |
| Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet: | |
| Andre driftsindtægter | <u>1.111.057</u> |
| Resultat af særlige poster netto | <u>1.111.057</u> |

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|---------------|-------------|
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | <u>30.000</u> | <u>0</u> |
| | <u>30.000</u> | <u>0</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>0</u> |

Noter

| | <u>31/12 2022</u> | <u>31/12 2021</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 3. Investeringsejendomme | | |
| Kostpris 1. januar 2022 | 2.896.804 | 2.896.804 |
| Afgang i årets løb | <u>-1.743.725</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 31. december 2022 | <u>1.153.079</u> | <u>2.896.804</u> |
| Regulering til dagsværdi 1. januar 2022 | 493.196 | 277.431 |
| Årets regulering til dagsværdi | <u>-246.275</u> | <u>215.765</u> |
| Regulering til dagsværdi 31. december 2022 | <u>246.921</u> | <u>493.196</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | <u>1.400.000</u> | <u>3.390.000</u> |

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

| Beliggenhed | Type | Afkastkrav % |
|-------------|-------|--------------|
| Odense C | Bolig | 4,71 |

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

| | <u>31/12 2022</u> | <u>31/12 2021</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 4. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Kostpris 1. januar 2022 | 5.621.507 | 5.752.789 |
| Tilgang i årets løb | 5.132.625 | 0 |
| Afgang i årets løb | <u>-2.922.346</u> | <u>-131.282</u> |
| Kostpris 31. december 2022 | <u>7.831.786</u> | <u>5.621.507</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | <u>7.831.786</u> | <u>5.621.507</u> |

Noter

| | <u>31/12 2022</u> | <u>31/12 2021</u> |
|---|-----------------------|-------------------------|
| 5. Gæld til realkreditinstitutter | | |
| Gæld til realkreditinstitutter i alt | 866.000 | 2.073.415 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>-23.368</u> | <u>-48.000</u> |
| | <u>842.632</u> | <u>2.025.415</u> |
| | | |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>707.946</u> | <u>960.000</u> |
| | | |
| 6. Oplysninger om dagsværdi | | |
| | <u>Investerings-</u> | <u>Andre</u> |
| | <u>ejendomme</u> | <u>børsnoterede</u> |
| | | <u>værdipapirer</u> |
| Dagsværdi 31. december 2022 | <u>1.400.000</u> | <u>89.834</u> |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>-90.000</u> | <u>-31</u> |
| | | |
| 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 866 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 1.400 t.kr. | | |
| | | |
| 8. Eventualposter | | |
| Ingen. | | |